
Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 71733496

Data publicarii	28.07.22	Coduri CPV	44411000-4 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.241,42 RON - 6.241,42 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE SANITARE: 1. Baterie dus, Rik, crom Buc 11 X 252,69 = 2779,54 2. Baterie lavoar, Rik, 3.8 l/min, crom Buc 11 X 252,69 = 2779,54 3. TEAVA SCURGERE 5/4 40-32 + VENTIL Buc 20 X 12,47 = 249,32 Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1. NIPLU ALAMA FE-FE FILET 3/8" Buc 20 X 2,52 = 50,40 2. TEAVA MULTISTRAT NEIZOLATA, VALSIR PEXAL, D.20mmx2,0mm, Lmax.100m M 2 X 7,22 = 14,44 3. CONECTOR PEXAL 20X20 PRESS Buc 4 X 13,52 = 54,08 4. Uponor Teava Uni Pipe PLUS multistrat 16x2,0 200m M 35 X 4,16 = 145,60 5. RACORD RAPID 3/8" FE Buc 2 X 34,63 = 69,26 6. RACORD DREPT F NICHELAT 16X1/2" Buc 2 X 15,05 = 30,10 7.. RACORD RAPID 1/2" FE Buc 2 X 34,57 = 69,14
